
M. Crandal Consulting ApS

CVR-nr.: 40624120

Kollerød Bygade 21E
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Mads Crandal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Crandal Consulting ApS
Kollerød Bygade 21E
3450 Allerød
e-mailadresse: mc@madscrandal.dk
CVR-nr.: 40624120
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for M. Crandal Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kollerød, den 28/06/2024

Direktion

Mads Crandal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 886 mod tkr. 1.398 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 202 mod tkr. 389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		886.088	1.138.287
Personaleomkostninger	1	-625.932	-633.694
Resultat af ordinær primær drift		260.156	504.593
Øvrige finansielle omkostninger		-415	-8.262
Ordinært resultat før skat		259.741	496.331
Skat af årets resultat		-57.477	-111.474
Årets resultat		202.264	384.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-97.736	84.857
I alt		202.264	384.857

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.276	90.486
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		218.497	0
Periodeafgrænsningsposter		5.937	7.325
Tilgodehavender i alt		374.710	97.811
Likvide beholdninger		683.002	1.298.035
Omsætningsaktiver i alt		1.057.712	1.395.846
AKTIVER I ALT		1.057.712	1.395.846

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		196.544	294.280
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		536.544	634.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.619	13.798
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	392.552
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		22.444	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.105	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.168	761.566
Gældsforpligtelser i alt		521.168	761.566
PASSIVER I ALT		1.057.712	1.395.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	433.864	443.864
Pensionsbidrag	184.000	184.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
Øvrige personale omkostninger	2.380	0
	<u>625.932</u>	<u>633.694</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1